1

证券代码：601366        证券简称：利群股份        公告编号：2020-044

债券代码：113033        债券简称：利群转债

利群商业集团股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

利群商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 28 日召开

第八届第九次董事会，会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

的方案》，并于 2020 年 4月 29日披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2020-036）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2020 年 4 月 28 日）登记在册的

前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例公告如下：

截止 2020年 4月 28日，公司前十大股东及前十大无限售条件股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 利群集团股份有限公司 154421089 17.95

2 青岛钧泰基金投资有限公司 122170664 14.20

3 青岛利群投资有限公司 42000000 4.88

4 徐恭藻 21166523 2.46

5 北京宽街博华投资中心（有限合伙） 16708500 1.94

6
Goldman Sachs Shandong Retail

Investment S.à r.l.
16708500 1.94

7 青岛恒荣泰资产管理股份有限公司 14614809 1.70

2

8 曹莉娟 9035120 1.05

9 王健 8308634 0.97

10 苏乃坤 8009500 0.93

注：截止 2020年 4月 28日，公司前十大股东和前十大无限售条件股东持股

情况一致。

特此公告。

利群商业集团股份有限公司

董事会

  2020年 5月 14日